دور نیست آن لحظات پرشکوهی که ما مردم ایران، حکومت اسلامی منزوی در جهان را سرنگون کرده، ایران و منطقه و جهان را از وجود مافیای تروریستی اسلامی پاک کنیم و دنیایی انسانی، دنیایی برابر و آزاد برپا داریم. دنیایی که در آن طناب دار فقط به عنوان نشانی از بربریت اسلامی در موزه‌ها به نمایش درخواهد آمد.

حزب کمونیست کارگری
ایران
۳۰ بهمن ۱۴۰۰، ۱۹ فوریه
۲۰۲۲

## انترناسیونال

### نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهاب بهرامی

ادیتور: کاظم نیکخواه

مسئول فنی: رضا مرادی

anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته جمعه ها منتشر می شود.

فیسبوک حزب: www.facebook.com/wpIran

اینستگرام: www.instagram.com/wpi91

تلگرام: telegram.me/wpi\_hkki

وبسایت: www.wpIran.org

نمی خواهیم، نمی خواهیم." بگذار طوفان توییتری در محکومیت قتل مونا و همه قتل‌های ناموسی که جمهوری اسلامی حامی و باعث و بانی آنست، همه رکوردهای میدیای اجتماعی را بشکنند. بگذار در هشت مارس امسال جامعه ایران چه در داخل و چه خارج یکصدا فریاد و اعتراض شود علیه جمهوری اسلامی که اساس و هویتش حجاب و زن ستیزی است.

این شدنی است. به تلاش همه ما بستگی دارد. حزب کمونیست کارگری دست در دست همه فعالین هشت مارس تمام توان خود را در این راه معطوف خواهد کرد. به جشن هشت مارس پیوندید!

حزب کمونیست کارگری
ایران

۴ اسفند ۱۴۰۰، ۲۳ فوریه
۲۰۲۲

در دست زنان و همه کوشندگان رهایی زن، هشت مارس ۱۴۰۰ را به یک اعتراض اجتماعی وسیع علیه جمهوری اسلامی ضد زن تبدیل کنیم. بگذار از در و دیوار شهر یادآوری روز جهانی زن و گرامیداشت جشن هشت مارس بیارد. بگذار سخنران هر گردهمایی معلمان و بازنشستگان و هر اجتماع اعتراضی دیگر سخنانش را با تبریک هشت مارس روز جهانی زن آغاز کند.

هشت مارس در ایران فقط روز زن نیست، جشن عمومی همه آحاد جامعه است تا علیه حکومتی که

هشتم مارس، هفدهم اسفند، روز جهانی زن، با مبارزه مردم ایران برای رهایی از شر جمهوری اسلامی تاریخاً گره خورده است. اولین اعتراض توده ای علیه جمهوری اسلامی تظاهرات شورانگیز هزاران زن در تهران در ۸ مارس ۱۹۷۹ (۱۷ اسفند ۱۳۵۷) بر علیه فرمان خمینی در مورد حجاب بود. زنان با شعارهایی نظیر "ما انقلاب نکردیم تا به عقب برگردیم" و "رهایی زن، رهایی جامعه" به خیابان آمدند و طلایه داران جنبشی شدند که امروز قوی تر و وسیع تر از هر زمان برای رهایی از جمهوری اسلامی و تحقق آزادی و برابری تلاش میکنند.

محمد مزرعه‌کار در سال ۲۰۰۴ عضو حزب کمونیست کارگری ایران شد، مدتی با نشریه کارگر کمونیست همکاری میکرد و در فاصله بین کنگره‌های ششم تا هفتم حزب عضو کمیته مرکزی حزب بود. او مدتی بعد از حزب کناره‌گیری کرد.

درگذشت محمد مزرعه‌کار عزیز را صمیمانه به خانواده و بستگانش و به تک تک رفقاییش تسلیت می‌گوییم. یاد عزیزش همیشه گرامی خواهد ماند.

حزب کمونیست کارگری ایران
چهارم اسفند ۱۴۰۰، ۲۳ فوریه ۲۰۲۲

## یاد محمد مزرعه‌کار (سامر) عزیز کارگر امراماد

## از مدیای اجتماعی حزب

فیسبوک حزب: www.facebook.com/wpiran | اینستاگرام: www.instagram.com/wpi91 | تلگرام: telegram.me/wpi\_hkki | شماره اپ و تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

رفته‌اند گرامی می‌داریم.

ما مردم جهان و کلیه نهادها و احزاب و سازمان‌های انساندوست را فرامی‌خوانیم تا در همبستگی با زنان و مردم ستمدیده افغانستان، دولت‌های غربی که طالبان را سرکار آوردند و امروز با آن مماشات می‌کنند را تحت فشار قرار دهند تا طالبان را وادار کنند که به سرکوب و شکنجه زنان پایان دهد و دستگیرشدگان را فوراً و بی قید و شرط آزاد کند.

حزب کمونیست کارگری
ایران

۴ اسفند ۱۴۰۰ - ۲۳ فوریه
۲۰۲۲

را نمی‌توان با دستگیری و شکنجه ساکت و مرعوب کرد.

مردم ایران که شلاق حکومت اسلامی را خورده‌اند، با این اعترافات اجباری و ترفندهای نخ‌نما و بازی‌های کثیف اطلاعاتی و امنیتی سرکوبگرانه طالبان که الگو برداری از جنایات جمهوری اسلامی است، بخوبی آشنا هستند.

به گفته کارگران شهرداری فعلی پس از روی کار آمدن در اولین اقدام خود اضافه کاری کارگران را کاهش داده است. این کارگران به سطح نازل حقوقها اعتراض دارند و به عنوان بهبودی در دریافتی خواستار افزایش اضافه کاری ها هستند. خواست دیگر آنها پرداخت کامل مطالبات عیدی و سنوات یکسال گذشته است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ اسفند ۱۴۰۰، ۲۲ فوریه ۲۰۲۲

**فیسبوک حزب: [www.facebook.com/wpiran](http://www.facebook.com/wpiran)**

**اینستگرام: [www.instagram.com/wpi91](http://www.instagram.com/wpi91)**

**تلگرام: [telegram.me/wpi\\_hkki](https://t.me/wpi_hkki)**

**تویتر: [twitter.com/workercommunist](https://twitter.com/workercommunist)**